Solidarności 36 wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 271678. 

Umowa dotyczy wszystkich udziałów spółki Astra Park Sp. z o.o. - tj. 738 801 (siedemset trzydzieści osiem tysięcy osiemset jeden) 

udziałów Spółki o łącznej wartości nominalnej  36 940 050 (trzydzieści sześć milionów dziewięćset czterdzieści tysięcy pięćdziesiąt) 

złotych. Umowa ostateczna zostanie zawarta pod warunkiem m.in. udzielenia przez Eurohypo Aktiengesellschaft z siedzibą w 

Eschborn Niemcy, banku w którym spółka Astra sp. z o.o. posiada kredyt na kwotę 21,8 mln EUR,  zgody na sprzedaż udziałów.

[...]

prawa użytkowania wieczystego działek gruntu położonych w Warszawie przy ul. Postępu 21 oraz prawa własności posadowionych 

na nich czterech budynków biurowych wraz z towarzyszącą im infrastrukturą (Projekt biurowy). 

Cena sprzedaży Projektu biurowego wynosi 101.865.368 EUR (sto jeden milionów osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt osiem euro), powiększoną o obowiązujący podatek VAT, co na dzień podpisania umowy, zgodnie  ze średnim kursem 

NBP, stanowi równowartość 447.443.629 PLN (czterysta czterdzieści siedem milionów czterysta czterdzieści trzy tysiące sześćset 

dwadzieścia dziewięć złotych) netto. 

Wartość ewidencyjna zbywanych aktywów w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Emitenta, 

wycenionych zgodnie ze standardami MSR wynosi 336.659.597 PLN (trzysta trzydzieści sześć milionów sześćset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych). 

Pomiędzy Emitentem i osobami zarządzającymi lub nadzorującymi Emitenta a Kupującym i osobami nim zarządzającymi nie istnieją 

żadne powiązania. 

Zarząd Emitenta informuje, iż obecnie obserwowane wydarzenia na światowych rynkach finansowych mogą w znaczący sposób

[...]

z o.o., podmiot zależny od 

Emitenta (dalej: Spółka), Echo Investment S.A. z siedzibą w Kielcach (dalej: Zbywca) w dniu 18 października 2011 roku zbyła na rzecz 

Barconsel Holdings Limited z siedzibą w Nikozji (Cypr), podmiot zależny od Emitenta (dalej: Nabywca) 189.900 (sto osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset) udziałów Spółki o wartości nominalnej 100 (sto) złoty każdy i łącznej wartości nominalnej 18.990.000 zł. 

Wartość umowy jest zgodna z wartością księgową udziałów która wynosi 1.146.996 zł. 

Oprócz Zbywcy właścicielem 1 udziału Spółki jest Olympus Prime sp.

[...]

z siedzibą w Kielcach, podmiot zależny 

od Emitenta (dalej: Spółka), Echo Investment S.A. z siedzibą w Kielcach (dalej: Zbywca) w dniu 18 października 2011 roku zbyła na 

rzecz Barconsel Holdings Limited z siedzibą w Nikozji (Cypr), podmiot zależny od Emitenta (dalej: Nabywca) 738.000 (siedemset 

trzydzieści osiem tysięcy) udziałów Spółkio wartości nominalnej 50 (pięćdziesiąt) złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 

36.900.000 zł. Wartość umowy jest zgodna z wartością księgową udziałów która wynosi  25.977.600 zł. 

Oprócz Zbywcy właścicielem 1 udziału Spółki jest Grupa Echo sp.

[...]

Spółka), „Echo – Aurus” Sp. z o.o. z siedzibą  

w Kielcach, podmiot zależny od Emitenta, (dalej: Zbywca) w dniu 18 października 2011 roku zbyła na rzecz Barconsel Holdings Limited 

z siedzibą w Nikozji (Cypr), podmiot zależny od Emitenta (dalej: Nabywca) 3.138.580 (trzy miliony sto trzydzieści osiem tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt) udziałów Spółki o wartości nominalnej 50 (pięćdziesiąt) złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 156.929.000 zł. 

Wartość umowy jest zgodna z wartością księgową udziałów która wynosi 151.405.099,2 zł. 

Oprócz Zbywcy właścicielem udziałów Spółki są: